[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
26  января 2023   года                           г. Дальнереченск                                                 №  345
О назначении членов конкурсной комиссии   по проведению конкурса  на замещение должности главы Дальнереченского муниципального района
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Закона Приморского края от 18.11.2014 № 495-КЗ «О сроке полномочий представительных органов и глав муниципальных образований Приморского края, порядке формирования представительных органов муниципальных районов  и порядке избрания глав муниципальных образований Приморского края», руководствуясь Уставом Дальнереченского  муниципального района, Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Дальнереченского муниципального района», утвержденного решением Думы Дальнереченского муниципального района от 29.09.2016 № 186, Дума Дальнереченского  муниципального района
РЕШИЛА:
   1. Назначить  членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Дальнереченского муниципального района в количестве четырех человек.
1.1. Гуцалюк Наталья Викторовна – депутат Думы Дальнереченского муниципального района по избирательному округу № 5
1.2. Щур Екатерина Андреевна – депутат Думы Дальнереченского муниципального района по избирательному округу № 2
1.3. Давиденко Лидия Михайловна – депутат Думы Дальнереченского муниципального района по избирательному округу № 2
1.4. Зуб Владимир Савович - депутат Думы Дальнереченского муниципального района по избирательному округу № 3

2. Опубликовать настоящее  решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на постоянную комиссию по законности, социальной  политике и защите прав граждан Думы Дальнереченского муниципального района.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

      Н. В. Гуцалюк